富県老施協第２２号

                     令和６年６月２６日

 各会員施設長  様

                          富山県老人福祉施設協議会

                           会長 岩井 広行

                          社会福祉法人おおさわの福祉会

                           理事長 岩井 広行

                          ささづ苑デイサービスセンター

令和 6年度 デイサービス部会の開催について

 向暑の侯、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 このたび標記部会を下記のとおり開催いたしますので、担当職員の参加についてご配慮

を賜りますようご案内いたします。

 なお、出欠連絡を別紙様式により ７月１０日（水）までに、担当施設「ささづ苑デイ

サービスセンター」までＦＡＸにてご送付のほど、併せてお願い申し上げます。

記

１ 日  時    令和６年８月６日（火）１３時００分 受付開始

           令和６年８月７日（水）１１時１０分 解散

２ 会  場    神通峡春日温泉 ゆ～とりあ越中

          住所 富山市春日 ９６-１

          TEL：０７６-４６７-５０００

FAX：０７６-４６７-５７７７

３ 日  程    別紙のとおり

４ 参加費等    研修参加費        1名  ５，０００円

          研修・懇親会参加費    1名 １１，０００円

          研修・懇親会・宿泊参加費 1名 １８，０００円

※参加費及び宿泊費は、当日受付にてお支払願います。

５ 担当施設    ささづ苑デイサービスセンター（担当：加藤・東）

          〒９３９-２２２６

          ＴＥＬ：０７６-４６７-５１５５

ＦＡＸ：０７６-４１３-８００８

※なお、参加者のない施設につきましても、必ずＦＡＸでご連絡願います。

令和 6年度 デイサービス部会 日程

１ 日  時    令和６年 ８月 ６日（火） １３時３０分 から

         令和６年 ８月 ７日（水） １１時１０分 まで

２ 会  場    神通峡春日温泉 ゆ～とりあ越中

住所： 富山市春日 ９６-１

電話： TEL ０７６-４６７-５０００

３ 日  程   令和６年 ８月 ６日（火）

          １３：００ ～ １３：３０  受付

１３：３０ ～ １３：４０  開会挨拶

１３：４０ ～ １４：４０  講演 ①

             （休憩）

１４：５０ ～ １５：５０  講演 ②

             （休憩）

１６：００ ～ １６：１０  事務連絡

１７：００ ～       懇親会

         令和６年 ８月 ７日（水）

           ９：３０ ～ １１：００  講演 ③

１１：００ ～ １１：１０  閉会挨拶

４ 講  演

   【１日目】講演① 演題 「送迎業務デジタル化の未来」

講師 株式会社ケアコネクトジャパン

ツナグ課主任 大下 駿 氏

        講演② 演題 「介護ロボット・ICT導入による成果報告」

講師 介護老人保健施設 みどり苑

   看護介護部長 多賀 誠一 氏

【２日目】講演③ 演題 「今年度介護ロボット・ICT・生産性向上補助金について」

         講師 富山厚生部高齢福祉課

            介護保険係長 喜多 智浩 氏

         講師 とやま介護テクノロジー普及・推進センター

            所長 高井 雅美 氏